
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ИНФОРМАЦИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ  

ОБ ИСПОЛНЕНИИ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 25 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА № 1647 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

ПРОВЕДЕНИЯ ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЬЮ 1.1 СТАТЬИ 165 

ЖИЛИЩНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ВНЕПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УПРАВЛЯЮЩИХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ  

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД 

ВОЛОГДА» ЗА 2015 ГОД И ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД 2016 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

21 апреля 2016 года 

 

Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды информацию 

от 24 марта 2016 года № 3-1-2-3/309 об исполнении решения Вологодской 

городской Думы от 25 апреля 2013 года № 1647 «Об утверждении Порядка 

проведения предусмотренных частью 1.1 статьи 165 Жилищного кодекса 

Российской Федерации внеплановых проверок деятельности управляющих 

организаций на территории муниципального образования «Город Вологда» за 2015 

год и отчетный период 2016 года, на основании статьи 32 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:  

Принять к сведению информацию Администрации города Вологды                       

об исполнении решения Вологодской городской Думы от 25 апреля 2013 года                

№ 1647 «Об утверждении Порядка проведения предусмотренных частью 1.1 статьи 

165 Жилищного кодекса Российской Федерации внеплановых проверок 

деятельности управляющих организаций на территории муниципального 

образования «Город Вологда» за 2015 год и отчетный период 2016 года. 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы                 Ю.В. Сапожников 

 

 

г. Вологда 

21 апреля 2016 года 

№ 755 


